
WTV Vereinspokal | Vereinspokal 2022

Herren Offen Generali LK 7,0-25,0
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 THC Münster 1 7 21:0 17:4 36:11 241:156
2 TC Steinhausen 1 6 15:3 13:5 27:12 189:123
3 TC Schwarz-Gelb Hagen 1 6 15:3 12:6 25:16 171:136
4 TC GW Paderborn 1 5 12:3 13:2 28:5 174:73
5 TC Blau-Weiß Halle 1 5 12:3 11:4 23:9 152:95
6 SV BW Alstedde 1 4 9:3 9:3 19:8 129:93
7 TC Herford 1 4 9:3 8:4 18:9 111:71
8 TC Ennepetal-Breckerfeld e.V. 1 4 9:3 7:5 16:10 124:80
9 Cor-TC Rheda 1 4 9:3 7:5 16:12 121:97

10 SuS Stemel 1 3 6:3 6:3 14:6 95:61
11 TC Dornberg 1 3 6:3 6:3 13:6 91:48
12 Suderwicher TC 1 3 6:3 6:3 12:7 88:79
13 SV RW Mastholte 1 3 6:3 6:3 12:7 75:79
14 TSG Kirchlengern 1 3 6:3 6:3 12:8 81:69
15 TC Blau-Weiß Soest 1 3 6:3 6:3 13:10 84:84
16 TC Preußen Münster 1 3 6:3 5:4 11:9 83:72
17 TC Rot-Gelb Horst 1 3 6:3 5:4 11:9 86:76
18 TC RW Fröndenberg 1 3 6:3 5:4 10:8 79:74
19 TSG Sprockhövel 1 3 6:3 5:4 11:10 76:86
20 TC Holzwickede 1 3 6:3 4:5 8:11 73:86
21 TC Dreeke-Jöllenbeck 1 2 3:3 4:2 9:4 65:38
22 TG Hiddinghausen 1 2 3:3 4:2 8:5 64:40
23 TC Blau-Weiß Werther 1 2 3:3 4:2 8:5 60:39
24 TV Rot-Weiß Bönen 1 2 3:3 3:3 7:6 60:56
25 Hövelhofer TC BW 1 2 3:3 3:3 6:6 52:37
26 TG Stadtlohn / Ahaus 1 2 3:3 3:3 6:6 60:47
27 Skiclub Werl 1 2 3:3 3:3 6:6 60:60
28 Olfener TC 75 1 2 3:3 3:3 6:6 49:49
29 TC 71 Netphen e.V. 1 2 3:3 3:3 6:6 49:55
30 TC Lügde 1 2 3:3 3:3 6:7 40:46
31 TC Welver 1 2 3:3 3:3 6:7 49:57
32 TC Bochum-Süd 1 2 3:3 3:3 7:8 47:58
33 VfT Schwarz-Weiß Marl 1 2 3:3 2:4 5:8 54:65
34 ATV Dorstfeld 1 2 3:3 2:4 4:8 41:53
35 TV Jahn Rheine 1 2 3:3 2:4 4:8 37:54
36 TC Blau-Weiß Lemgo 1 2 3:3 2:4 5:9 35:53

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 TC Rot-Weiß Exter 1 2 3:3 2:4 5:9 38:63
38 TC Oespel-Kley 1 2 3:3 2:4 4:10 42:66
39 TuS Westfalia Hombruch 1 1 0:3 1:2 4:4 29:26
40 SV Bad Waldliesborn 1 1 0:3 1:2 3:4 31:22
41 Tennis SV Hausberge 1 1 0:3 1:2 3:4 28:22
42 VfL Mark 1 1 0:3 1:2 3:4 27:26
43 TG Gahmen 1 1 0:3 1:2 3:4 28:30
44 TC Grün-Weiß Silschede 1 1 0:3 1:2 4:5 26:28
45 TV Deiringsen 1 1 0:3 1:2 4:5 31:34
46 TC Rot-Weiß BO-Werne 1 1 0:3 1:2 3:4 26:32
47 TC Bad Salzuflen 1 1 0:3 1:2 3:4 18:25
48 Hardter TV 1 1 0:3 1:2 2:4 30:28
49 TC Rot-Weiß Schwerte 1 1 0:3 1:2 2:4 21:25
50 TV Wickede 1890 1 1 0:3 1:2 2:4 27:31
51 TTC Gütersloh 1 1 0:3 1:2 3:5 29:36
52 TC Ludwigstal Hattingen 1 1 0:3 1:2 3:5 25:32
53 TG Selm 76 1 1 0:3 1:2 2:4 17:25
54 TC GW Westerholt 1 1 0:3 1:2 2:4 22:30
55 TC 22 Rheine 1 1 0:3 1:2 2:4 17:27
56 TC Mengede 1 1 0:3 1:2 2:4 16:27
57 Hünenburger TC 1 1 0:3 1:2 3:5 18:31
58 TC Blau-Gold Ibbenbüren 1 1 0:3 1:2 2:5 21:36
59 TC Bommern 1 1 0:3 1:2 2:5 19:35
60 TV Westig 1 1 0:3 1:2 2:5 18:34
61 TuS Lockhausen 1 1 0:3 1:2 2:5 13:33
62 Soester TV 1 1 0:3 0:3 2:6 22:33
63 ASV Senden 1 1 0:3 0:3 1:6 22:36
64 TC Emspark Wiedenbrück 1 1 0:3 0:3 1:6 20:36
65 TC Volmarstein 1 1 0:3 0:3 1:6 12:35
66 TC Weiß-Blau Hemer 1 1 0:3 0:3 1:6 11:35
67 TC Ludwigseck Salchendorf 1 1 0:3 0:3 0:6 18:37
68 SV Germania Esbeck 1 1 0:3 0:3 0:6 18:37
69 TC Werdohl 1 1 0:3 0:3 0:6 16:37
70 TuS Eintracht Bielefeld 1 1 0:3 0:3 0:6 11:36
71 TC Nettelstedt 1 1 0:3 0:3 0:6 9:36
72 TuS Einigkeit Hillegossen 1 1 0:3 0:3 0:6 9:36
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WTV Vereinspokal | Vereinspokal 2022

Herren Offen Generali LK 7,0-25,0
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
73 TuS Spenge 1 1 0:3 0:3 0:6 8:36
74 TV Rot-Weiß Höxter 1 1 0:3 0:3 0:6 6:36
75 TV Dt. Eiche Künsebeck 1 1 0:3 0:3 0:6 6:36
76 TC Wewer 1 1 0:3 0:3 0:6 5:36
77 TC Warstein 1 1 0:3 0:3 0:6 4:36
78 Oelder TC BW 1 1 0:3 0:3 0:6 0:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 09.06.2022 18:00 TC Ludwigstal Hattingen 1 TC Bochum-Süd 1 1:2
Di. 14.06.2022 18:00

18:00
TC 22 Rheine 1
TuS Lockhausen 1

TV Jahn Rheine 1
TC Herford 1

1:2
1:2
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Herren Offen Generali LK 7,0-25,0
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 15.06.2022 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TuS Lockhausen 1
TC Herford 1
TC Rot-Weiß Exter 1
Tennis SV Hausberge 1
TC Nettelstedt 1
TSG Kirchlengern 1
TuS Spenge 1
TC Dreeke-Jöllenbeck 1
TC Blau-Weiß Werther 1
TV Dt. Eiche Künsebeck 1
TC Blau-Weiß Halle 1
TuS Eintracht Bielefeld 1
TC Dornberg 1
TuS Einigkeit Hillegossen 1
TC Bad Salzuflen 1
TC Lügde 1
TV Rot-Weiß Höxter 1
TC GW Paderborn 1
Hövelhofer TC BW 1
Oelder TC BW 1
TTC Gütersloh 1
TC Emspark Wiedenbrück 1
SV Germania Esbeck 1
TC Steinhausen 1
TC Warstein 1
TC Blau-Weiß Soest 1
TV Deiringsen 1
TV Wickede 1890 1
TV Rot-Weiß Bönen 1
TC Welver 1
TC Holzwickede 1
TC RW Fröndenberg 1
TC Rot-Weiß Schwerte 1
TuS Westfalia Hombruch 1
TC Oespel-Kley 1
ATV Dorstfeld 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Blau-Weiß Lemgo 1
spielfrei*
spielfrei*
TC Wewer 1
spielfrei*
spielfrei*
Cor-TC Rheda 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Soester TV 1
spielfrei*
Skiclub Werl 1
spielfrei*
VfL Mark 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1:2
 
 

3:0
 
 

1:2
 
 
 
 

3:0
 

1:2
 

2:1
 
 
 
 
 
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
19:30

TC Mengede 1
TG Gahmen 1
SV BW Alstedde 1
TG Selm 76 1
Olfener TC 75 1
TC Preußen Münster 1
Hünenburger TC 1
ASV Senden 1
TC Blau-Gold Ibbenbüren 1
TG Stadtlohn / Ahaus 1
Hardter TV 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
Suderwicher TC 1
TC GW Westerholt 1
TC Rot-Gelb Horst 1
TC Bommern 1
TC Ennepetal-Breckerfeld e.V. 1
TSG Sprockhövel 1
TC Grün-Weiß Silschede 1
TG Hiddinghausen 1
TC Volmarstein 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1
TV Westig 1
TC Werdohl 1
TC 71 Netphen e.V. 1
SV Bad Waldliesborn 1

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
THC Münster 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Rot-Weiß BO-Werne 1
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TC Weiß-Blau Hemer 1
spielfrei*
SuS Stemel 1
TC Ludwigseck Salchendorf 1
SV RW Mastholte 1

 
 
 
 
 
 
 

0:3
 
 
 
 
 
 

2:1
 
 
 
 
 
 

3:0
 

0:3
3:0
1:2

Do. 16.06.2022 11:00 TC Nettelstedt 1 TSG Kirchlengern 1 0:3
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Herren Offen Generali LK 7,0-25,0
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.06.2022 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
19:00

TC Rot-Weiß Exter 1
TuS Spenge 1
TC Blau-Weiß Werther 1
TC Blau-Weiß Halle 1
TC Dornberg 1
TC Blau-Weiß Lemgo 1
TV Rot-Weiß Höxter 1
Hövelhofer TC BW 1
Cor-TC Rheda 1
TC Blau-Weiß Soest 1
Skiclub Werl 1
TC Welver 1
TC RW Fröndenberg 1
TuS Westfalia Hombruch 1
ATV Dorstfeld 1
TG Gahmen 1
TC Preußen Münster 1
TV Jahn Rheine 1
Hardter TV 1
Suderwicher TC 1
TC Rot-Gelb Horst 1
TSG Sprockhövel 1
TG Hiddinghausen 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1
THC Münster 1

Tennis SV Hausberge 1
TC Dreeke-Jöllenbeck 1
TV Dt. Eiche Künsebeck 1
TuS Eintracht Bielefeld 1
TuS Einigkeit Hillegossen 1
TC Lügde 1
TC GW Paderborn 1
Oelder TC BW 1
TC Emspark Wiedenbrück 1
TV Deiringsen 1
TV Rot-Weiß Bönen 1
TC Holzwickede 1
TC Rot-Weiß Schwerte 1
TC Oespel-Kley 1
TC Mengede 1
SV BW Alstedde 1
Hünenburger TC 1
TG Stadtlohn / Ahaus 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
TC GW Westerholt 1
TC Bommern 1
TC Grün-Weiß Silschede 1
TC Volmarstein 1
TV Westig 1
TC Blau-Gold Ibbenbüren 1

2:1
0:3
3:0
3:0
3:0
0:3
0:3
3:0
3:0
2:1
1:2
1:2
2:1
1:2
2:1
1:2
2:1
0:3
1:2
2:1
2:1
2:1
3:0
2:1
2:1

Mi. 29.06.2022 18:00 TG Selm 76 1 Olfener TC 75 1 1:2
Do. 30.06.2022 18:30

19:00
SuS Stemel 1
SV RW Mastholte 1

TC 71 Netphen e.V. 1
SV Germania Esbeck 1

3:0
3:0

So. 03.07.2022 17:00 TC Bochum-Süd 1 TC Ennepetal-Breckerfeld e.V. 1 1:2
Mi. 06.07.2022 18:00 TC Steinhausen 1 TC Warstein 1 3:0
Mi. 10.08.2022 18:00

18:00
19:00

Olfener TC 75 1
TSG Sprockhövel 1
TC Dornberg 1

TC Preußen Münster 1
TG Hiddinghausen 1
TC Lügde 1

1:2
2:1
3:0

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 17.08.2022 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Herford 1
TSG Kirchlengern 1
TC Blau-Weiß Werther 1
TC GW Paderborn 1
Cor-TC Rheda 1
TC Steinhausen 1
TV Rot-Weiß Bönen 1
TC RW Fröndenberg 1
ATV Dorstfeld 1
THC Münster 1
VfT Schwarz-Weiß Marl 1
TC Rot-Gelb Horst 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1

TC Rot-Weiß Exter 1
TC Dreeke-Jöllenbeck 1
TC Blau-Weiß Halle 1
Hövelhofer TC BW 1
SV RW Mastholte 1
TC Blau-Weiß Soest 1
TC Holzwickede 1
TC Oespel-Kley 1
SV BW Alstedde 1
TG Stadtlohn / Ahaus 1
Suderwicher TC 1
TC Ennepetal-Breckerfeld e.V. 1
SuS Stemel 1

3:0
2:1
1:2
3:0
2:1
2:1
1:2
3:0
0:3
3:0
0:3
1:2
3:0

Mi. 31.08.2022 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Herford 1
TC Blau-Weiß Halle 1
TC GW Paderborn 1
TC Steinhausen 1
TC RW Fröndenberg 1
TC Preußen Münster 1
Suderwicher TC 1
TSG Sprockhövel 1

TSG Kirchlengern 1
TC Dornberg 1
Cor-TC Rheda 1
TC Holzwickede 1
SV BW Alstedde 1
THC Münster 1
TC Ennepetal-Breckerfeld e.V. 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1

2:1
3:0
3:0
3:0
0:3
1:2
1:2
1:2

Mi. 07.09.2022 18:00
18:00
18:00
18:00

TC Herford 1
TC GW Paderborn 1
SV BW Alstedde 1
TC Ennepetal-Breckerfeld e.V. 1

TC Blau-Weiß Halle 1
TC Steinhausen 1
THC Münster 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1

1:2
1:2
1:2
1:2

Mi. 14.09.2022 18:00
18:00

TC Blau-Weiß Halle 1
THC Münster 1

TC Steinhausen 1
TC Schwarz-Gelb Hagen 1

1:2
3:0

Sa. 24.09.2022 09:30 TC Steinhausen 1 THC Münster 1 1:2

nu.Dokument 013, erstellt am 19.04.2024 23:37 | Seite 4


